



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANLARI
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYTE VARAN İNDİRİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



Nazende Tour
TURİZM VE SEYAHAT AJANLARI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Başkan Şahin Sözünü Tuttu



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Serinevler Mahallesi'nde yaklaşık 4 ay önce söz verdiği "Haydi Tarladan Sofraya" Pazar Yeri tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. Üreticiyi tüketiciyle aracısız buluşturan ve vatandaşlardan büyük ilgi gören "Haydi Tarladan Sofraya" Projesi büyümeye devam ediyor. Bu kapsamda Gaziantep'teki 7'nci "Haydi Tarladan Sofraya" Pazar Yeri, Şahinbey ilçesine bağlı Serinevler Mahallesi'nde açıldı. 2'DE



Milletvekili Bozgeyik "Türkiye'nin Birlik Ruhunu Yürekte Hissettik"

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 10'un-cusu düzenlenen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, on binlerce vatandaşın katılımıyla adeta bir kültür şölenine dönüştü. 3'TE

Gaziantep'in Temmuz Ayı İhracatı 1,0 Milyar Dolar



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), 2026 yılı temmuz ayına ilişkin ihracat verilerini kamuoyuyla paylaştı.

Gaziantep Yankı Gazetesi

04 AĞUSTOS 2026 SALI

SAYI: 201

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

YILDIRIM: YEME-İÇME SEKTÖRÜ KAZANDIĞINI BANKALARA VE PLATFORMLARA BIRAKIYOR



Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, yeme-içme sektörünün son dönemde artan finansal yükler nedeniyle ciddi bir baskı altında olduğunu belirterek, özellikle banka POS komisyonları ve dijital sipariş platformlarının uyguladığı yüksek komisyon oranlarının sektörün sürdürülebilirliğini tehdit ettiğini söyledi.

Yıldırım, yaptığı açıklamada şu değerlendirmelerde bulundu: "Yeme-içme sektörü yalnızca ticaret yapan işletmelerden ibaret değildir. Bu sektör; gastronomimizin, turizmimizin, şehir ekonomimizin ve sosyal hayatımızın en önemli yapı taşlarından biridir. Gaziantep gibi gastronomisiyle dünyada adından söz ettiren bir şehirde, yeme-içme işletmelerimizin güçlü olması sadece sektörün değil, kentimizin geleceği açısından da büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle sektörün yaşadığı sorunlara günü kurtaran değil, bütüncül ve kalıcı çözümler üretilmelidir." SAYFA 3'TE



HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanı Mustafa Kaya'dan teşekkür mesajı

HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanlığı görevine seçilen Mustafa Kaya, 5. Olağan Kongre'nin ardından yayımladığı teşekkür mesajında, önceki il başkanı Faruk Göçer'e, teşkilat mensuplarına, delegelere, Gaziantep halkına ve basın mensuplarına teşekkür ederek, adalet eksenli siyaset anlayışıyla kente hizmet etmeye devam edeceklerini söyledi. 3'TE



Gazi Şehir Bu Festivali Çok Sevdii

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 10'un-cusu gerçekleştirilen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. 2'DE



Türkiye'nin makarna ihracatı 6 ayda 485,5 milyon dolara ulaştı

Dünyanın en büyük ikinci makarna ihracatçısı Türkiye, 2026 yılının ilk yarısında makarna ihracatını geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yüzde 13,5 artırarak 485,5 milyon dolara taşıdı. 3'TE



FESİH BOZAN

Muhalefetin Varoluş Sınavı: Ya Birleşmek ya da Yok Olmak

SAYFA 4'TE

GAZİANTEP'TEN DİREKT UÇUŞ VE İSTANBUL AKTARMALI UÇUŞ SEÇENEKLERİYLE

UMRE KAYITLARIMIZ Devam Ediyor

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi
Doç. Dr. İsmail Yılmaz Hocamızın Rehberliğinde

28 Ağustos 2026	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda	14 GÜN
	1.100 \$	1.150 \$	1.225 \$	

14 Günlük Umre İstanbul Uçuşlu

Ücretsiz İç Hat Bağlantısı Yapılır

20 GÜN	4 kişilik oda	3 kişilik oda	2 kişilik oda	6 Ağustos 2026
	1.300 \$	1.350 \$	1.425 \$	

20 Günlük Umre Gaziantep Direkt Uçuşlu

Mevlid Kandili'nde Kabe'deyiz.

Gaziantep Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa ÜNVERDİ Rehberliğinde

YURT İÇİ TUR

YURT DIŞI TUR

KULÜB TUR

UÇAK BİLETİ

OTEL

Bilgi ve İletişim için

GAZİANTEP MERKEZİ

0342 230 85 95

0542 589 05 46

Nazende Tour

Bilgi ve İletişim için

KÜLLAH ŞUBESİ

0542 589 05 46

Olgu Danışmanlık

Olgu Danışmanlık olarak; çocuk, ergen, yetişkin ve ailelere bilimsel temelli psikolojik destek sunuyoruz.

HİZMETLERİMİZ

- Bireysel Danışmanlık & Bilişsel Davranışçı Danışmanlık
- Aile, Çift ve İlişki Danışmanlığı
- Evlilik Öncesi Danışmanlık
- Çocuk, Ergen ve Ebeveyn Danışmanlığı
- Kurumsal Danışmanlık
- Kişisel Gelişim Eğitimleri

Psk. Aşkın Üzümlü
Mercan Çiğerci

Bağı onarır, yolu birlikte buluruz.

Randevu: 0549 327 27 99

Gaziantep
#GaziantepDanismanlik
#OlguDanismanlik



Doç. Dr. Evirgen: Yazın gizli tehlikesi kapıda: Enfeksiyon vakaları artıyor!

Yaz aylarında etkisini artıran sıcak hava, yalnızca bunalıtlı havayı değil enfeksiyon riskini de beraberinde getiriyor. Artan sıcaklık ve nem nedeniyle gıda kaynaklı enfeksiyonlar, bağırsak hastalıkları, havuz enfeksiyonları ve kene kaynaklı vakalarda yükseliş yaşandığını belirten Medical Point Gaziantep Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ömer Evirgen, özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı bulunan vatandaşların daha dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Yaz mevsiminde yükselen sıcaklıkların bakteriyel ve virüslerin çoğalması için uygun ortam oluşturduğunu ifade eden Medical Point Gaziantep Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ömer Evirgen, basit görünen ihmal ve hataların ciddi enfeksiyonlara neden olabileceğini belirtti. "Gıda güvenliğine dikkat edilmeli" Sıcak havalarda uygun koşullarda muhafaza edilmeyen yiyeceklerin ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini vurgulayan Doç. Dr. Ömer Evirgen, "Özellikle et, tavuk, süt ve süt ürünleri sıcak havalarda çok daha kısa sürede bozulabiliyor. Açıkta satılan ya da uzun süre dışarıda bekletilen gıdalar, gıda zehirlenmelerinin en önemli nedenleri arasında yer alıyor. Bulantı, kusma, ishal ve ateş gibi belirtiler görüldüğünde vakit kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır" dedi.

"Havuzlar enfeksiyon kaynağına dönüşebiliyor" Yaz aylarının vazgeçilmezi olan havuzların hijyen kurallarına uygun şekilde işletilmemesi halinde enfeksiyon riskini artırdığına dikkat çeken Doç. Dr. Ömer Evirgen, "Yeterli dezenfeksiyonu yapılmayan havuzlarda kulak, göz ve cilt enfeksiyonlarının yanı sıra mide-bağırsak enfeksiyonları da görülebiliyor. Havuza girmeden önce ve çıktıktan sonra duş almak, kişisel hijyen kurallarına uymak enfeksiyon riskini önemli ölçüde azaltır" ifadelerini kullandı. "Kene vakaları hafife alınmamalı" Yaz döneminde kırsal alanlarda geçirilen zamanın artmasıyla birlikte kene temaslarının da çoğaldığını belirten Doç. Dr. Ömer Evirgen, vatandaşları bilinçli davranmaları konusunda uyardı. Doç. Dr. Ömer Evirgen, "Kene fark edildiğinde kesinlikle bilinçsizce çıkarılmaya çalışılmamalı, en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Piknik ve doğa yürüyüşlerinde uzun kollu kıyafetler tercih edilmeli, dönüştürücü mutlakla kene yönünden kontrol edilmelidir" diye konuştu.

"En güçlü korunma yöntemi hijyen" Yeterli su tüketimi, dengeli beslenme ve el hijyeninin enfeksiyonlardan korunmada büyük önem taşıdığını ifade eden Doç. Dr. Ömer Evirgen, "Özellikle çocuklar, ileri yaş grubundaki bireyler ve bağırsık sistemi zayıf kişiler yaz aylarında enfeksiyonlara karşı daha hassastır. El hijyenine dikkat edilmesi, güvenilir gıdaların tüketilmesi ve yeterli sıvı alınması birçok enfeksiyonun önüne geçebilir" dedi.

Doç. Dr. Ömer Evirgen, yüksek ateş, şiddetli ishal, uzun süren kusma veya genel durum bozukluğu gibi belirtilerin ihmal edilmemesi gerektiğini belirterek, erken tanı ve tedavinin olası komplikasyonların önlenmesinde hayati önem taşıdığını sözlerine ekledi.

Gazi Şehir Bu Festivali Çok Sevdİ!



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.

Türkiye'nin dört bir köşesinden Gaziantep'e gelen 62 dernek ve kurumun katılımıyla düzenlenen festival, tüm hızıyla sürüyor. Renkli görüntülere sahne olan, konser ve gösterilerle coşkunun arttığı Festival Park, ziyaretçilerin beğenisini topluyor.

Vatandaşlardan tam not alan festival, hemşehri derneklerine kendi kültürlerini tanıtmaya fırsatı sunuyor. Katılımcılar; yöresel ürünlerini, geleneksel lezzetlerini, el sanatlarını ve kültürel miraslarını ziyaretçilere tanıtmaya imkanı buluyor.

Festival boyunca Halk Oyunları Topluluğu gösterileri, semazen gösterileri, yöresel oyunlar, yöresel müzik dinletileri, yerel ve ulusal sanatçı konserleri başta olmak üzere çok sayıda kültür, sanat ve spor etkinliği ziyaretçilerle buluşmaya devam ediyor.

"AİLELER BURADA BİRBİRLERİYLE ZAMAN GEÇİRİYOR"

Bu seneki festivale daha farklı, daha heyecanlı, daha geniş kapsamlı bir katılım sağladıklarını ifade eden Gaziantep Van İli ve İlçeleri Derneği Başkanı Sadık Atabey şu ifadeleri kullandı:

"Sevinçliyiz, heyecanlıyız. Festival ailelerimizle bayram havasında güzel geçiyor. Özellikle Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Hanım'a böyle bir ev sahipliği yaptığı için, biz hemşehri derneklerine, STK'lara bu fırsatı verdiğinden dolayı kendisine çok çok teşekkür ediyoruz. Bunun devamını diliyoruz. Gelen misafirlerimiz burada kültürel anlamda yaptığımız etkinlikleri beğeniyorlar. Yöresel yemeklerimiz oluyor, halaylarımız oluyor. Büyükşehir burası. Birbirlerini görmeyen hemşehriler, akrabalar, dostlar, festival havasında gelip burada bir arada birbirlirini görüyorlar. Aileler burada birbirlirleriyle zaman geçiriyor."

"BURADA MOZAİĞİN BÜTÜN PARÇALARI VAR"

STK olarak katılan Gaziantep Tüm Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Aydın ise festivalin adeta bir Gaziantep Modeli olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Bütün coğrafyalardan, bütün memleketlerden hemşehri derneklerinin bir arada olması Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin bunu yapmasından dolayı çok memnunuz. Vatandaşlar, hem muhtarların burada olmasından çok büyük haz duyduklarını, kendi mahalleleri muhtarların da burada gördükleri zaman sevindiklerini ve mesela Güneydoğu'nun veya Trabzon'un, Karadeniz'in bütün hemşehri derneklerinde burada bir arada bu atmosferde olmalarından çok memnun olduklarını her zaman ifade

ediyorlar.

"ANTEP'İN KÜLTÜRÜNÜ YAŞAMADAN, ÖĞRENMEDEN BİLMEK İMKANSIZ BİR ŞEY"

Özellikle böyle bir projeyi başlatan, bütün dernekleri bir araya getiren başta Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ederiz. Burada mozağin bütün parçaları var. Gerçekten Gaziantep Modeli şu anda burada yaşanıyor."

Ailesiyle beraber festivale katılan Ökkeş Ferik ise katılıma dikkat çekerek, "Gayet eğlenceli bir festivalimiz var. Festivale yeni kültürleri de bekliyoruz. Şehir dışından gelecek olanları da, genel kültür açısından bilgi edinmek isteyenleri de bekleriz festivale. Kültür açısından baktığımızda Antep Yöresi'nin kültürünü, dünyayı gören birisi olarak Antep'i değişmem. Antep'in kültürünü yaşamadan, öğrenmeden bilmek imkansız bir şey. Gelip Antep'in kültürünü görüp yaşayıp öğrenecekler" ifadelerini kullandı.

"BELEDİYE BAŞKANIMIZLA BİR GAZIANTEPLİ OLARAK GURUR DUYUYORUM"

Gaziantepli olarak festival için gurur duyduğunu ifade eden Cahit Biner ise şunları aktardı:

"Festival çok harika. Bizim kültürümüzü, medeniyetimizi ve diğer şehirlerden gelenlere misafirperverliğimizi insanlara tanıtıyoruz. Belediye Başkanımızla bir Gaziantepli olarak gurur duyuyoruz. Burada birçok şehrin kültürünü görüyoruz. 81 il ile güçlü bir Türkiye'yiz. Bundan dolayı da biz büyük bir aileyiz. Festivale gelmek isteyen herkese tavsiye ederiz."

Başkan Şahin Sözünü Tuttu

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Serinevler Mahallesi'nde yaklaşık 4 ay önce söz verdiği "Haydi Tarladan Sofraya" Pazar Yeri tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

Üreticiyi tüketiciyle aracasız buluşturan ve vatandaşlardan büyük ilgi gören "Haydi Tarladan Sofraya" Projesi büyümeye devam ediyor. Bu kapsamda Gaziantep'teki 7'nci "Haydi Tarladan Sofraya" Pazar Yeri, Şahinbey ilçesine bağlı Serinevler Mahallesi'nde açıldı.

Yaklaşık 4 ay önce gerçekleştirdiği saha ziyaretinde Serinevler Mahalle Muhtarı ve vatandaşların taleplerine kayıtsız kalmayan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, sözünü verdiği yeni pazar yerinin açılışında vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı.

ŞAHİN: GÜNÜN SONUNDA ANNELER MUTLU, ÇOCUKLAR UMUTLU, BABALAR BİZİM ARKAMIZDA DURUYOR

Açılıшта konuşan Başkan Fatma Şahin, ekip arkadaşlarının verdiği emeği vurgulayarak şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanımızdan öğrendiğim bir şey var. 'Söz namustur' diyor. Haydi Tarladan Sofraya niye önemli? Tarlayla market arası fiyat farkı çok yüksek. Bunu önlemek için bu sistemi biz Gaziantep Modeli ile geliştirdik. Bir

veteriner, gıda mühendisi var. Gelen ürünlerin hepsi kontrol ediliyor. Marketteki fiyatın çok altında burada alışveriş yapıyorsunuz. Günün sonunda anneler mutlu, çocuklar umutlu, babalar bizim arkamızda duruyor. Bu iş takım işi, bu iş iman işi."

BOZGEYİK: BUGÜNE KADAR YAPTIKLARIMIZ BUNDAN SONRASI İÇİN BİR GÜVENCEDİR

Açılışa katılan AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ise Serinevler ve Perilkaya Mahallelerine yapılan hizmetlerden dolayı Başkan Fatma Şahin ve ekibine teşekkür ederek şöyle konuştu:

"Bizler Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşlarıyız. Bugüne kadar ne söz verdiğimizde yerine getirmeye çalıştık. Milletimizle beraberiz, milletimizle el eleyiz. Onların yanında, onların mahallesinde, onların dükkanında, iş yerinde, onların meselelerini dinliyoruz ve meseleleri çözüme kavuşturup bir sonrakine geliyoruz. Bugüne kadar yaptıklarımız bundan sonrası için bir güvencedir. Her zaman milletimizin emrindeyiz. Emrinde olmaya devam edeceğiz."

FEDAOĞLU: BİZ HER ZAMAN SİZİN HİZMETİNİZDEYİZ

AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaoğlu ise vatandaşları selamlayarak, "Cumhurbaşkanımız sizi çok seviyor. Biz



de sizi çok seviyoruz. Biz her zaman sizin hizmetinizdeyiz. En ufak bize düşen bir konunuz olursa muhtarımız aracılığıyla bana ulaşabilirsiniz. Hiç endişeniz olmasın. Her zaman yanınızdayız" ifadelerini kullandı.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Gazi Kördeve de konuşmasında, Başkan Fatma Şahin'in talimatları doğrultusunda mahallede hayata geçirilen çalışmaları paylaştı.

Serinevler Mahalle Muhtarı Seyit Sevimli, Başkan Fatma Şahin'in verdiği sözü yerine getirdiğini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti.

Kurdele kesimiyle gerçekleştirilen açılışın ardından Başkan Fatma Şahin ve beraberindeki protokol üyeleri vatandaşlarla sohbet ederek pazar yerinde alışveriş yaptı.

Bilet Fiyatları belli oldu

2026-2027 SEZONU BİLET FİYATLARI									
Sezon	1. Sezon	2. Sezon	3. Sezon	4. Sezon	5. Sezon	6. Sezon	7. Sezon	8. Sezon	9. Sezon
1. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
2. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
3. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
4. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
5. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
6. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
7. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
8. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL
9. Sezon	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL	1.000 TL

Gaziantep Futbol Kulübü'nün 2026-2027 sezonu boyunca iç sahada oynayacağı Süper Lig karşılaşmalarında uygulanacak bilet fiyatları belli oldu.

Taraftarların kombine bilet aldıklarında sezon boyunca yaklaşık %100 oranında daha avantajlı çıkacak. Maraton üst tribün kombine bilet kartları 10.000 TL'den

satışı sürerken, sezon boyunca tek maçlık biletlerle karşılaşmayı takip etmek isteyen taraftarların aynı kategori için yaklaşık 27 bin ödemesi gerekecek. Ayrıca kombine alan taraftarlarımız satış değeri 3.500 TL olan yeni sezon formamızı da ücretsiz olarak temin edebilecek. Öte yandan, sadakat indiriminden yararlanmayan taraftarlarımız için devam eden kombine kampanyası kapsamında;

VIP ve Maraton tribünlerinden kombine satın alan taraftarlarımıza yeni sezon resmi maç forması ile futbol topu hediye edilecek, ayrıca kombine sahibi taraftarların da soyadları satın aldıkları koltuklara özel olarak yazılacak. Kombineler; Biletinial ve Gaziantep Millet Bahçesi'nde bulunan Biletinial Satış Ofisi'nden ve mobil araçlarımızdan temin edilebilmekte

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

04 AĞUSTOS 2026 SALI
SAYI: 201

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlikelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanı Mustafa Kaya'dan teşekkür mesajı



HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanlığı görevine seçilen Mustafa Kaya, 5. Olağan Kongre'nin ardından yayımladığı teşekkür mesajında, önceki il başkanı Faruk Göçer'e, teşkilat mensuplarına, delegelere, Gaziantep halkına ve basın mensuplarına teşekkür ederek, adalet eksenli siyaset anlayışıyla kente hizmet

etmeye devam edeceklerini söyledi.

HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanlığı görevine seçilen Mustafa Kaya, partisinin 5. Olağan Kongresi'nin ardından teşekkür mesajı yayımladı. Kongrenin birlik ve beraberlik içerisinde tamamlandığını belirten Kaya, delegelerin teveccühüyle kendisine tevdi edilen Gaziantep İl Başkanlığı görevini büyük bir onur ve sorumlulukla devraldığını ifade etti. Görevi devraldığı önceki İl Başkanı Faruk Göçer'e teşekkür eden Kaya "İki dönem boyunca şehrimize ve partimize büyük bir özveriyle hizmet eden değerli Faruk Göçer Başkanımıza emekleri için şükranlarımı sunuyorum." dedi. Kongre sürecinde emeği geçen tüm teşkilat mensuplarına ve iradelerini sandığa yansıtan delegelere teşekkür eden Kaya, Gaziantep

ep halkının kendilerine gösterdiği ilgi ve desteğin de kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. Mesajında basın mensuplarına da teşekkür eden Kaya, kongreyi yakından takip ederek kamuoyunu bilgilendiren gazetecilerin ve medya kuruluşlarının çalışmalarını takdir ettiklerini ifade etti. Yeni döneme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Kaya, devraldıkları hizmet bayrağını daha ileriye taşımak için gayret göstereceklerini belirterek "Gaziantep'in her bir ferдинin derdiyle dertlenmek ve adalet eksenli siyaset anlayışımızı şehrimizin her sokağına ulaştırmak için durmaksızın çalışacağız." ifadelerini kullandı.

Kaya, mesajının sonunda 5. Olağan Kongre'nin hayırlara vesile olmasını temenni ederek tüm Gazianteplilere selamlarını iletti.



Türkiye'nin makarna ihracatı 6 ayda 485,5 milyon dolara ulaştı

Dünyanın en büyük ikinci makarna ihracatçısı Türkiye, 2026 yılının ilk yarısında makarna ihracatını geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yüzde 13,5 artırarak 485,5 milyon dolara taşıdı. Türkiye'nin makarna ihracatı, yılın ilk 6 ayında miktar bazında da yüzde 20,2 artış göstererek 812,5 bin tona ulaştı. İhracatını yüzde 14,5 artırarak 328 milyon dolara taşıyan Güneydoğu Anadolu'nun payı ise bu dönemde yüzde 67,6 olarak gerçekleşti. Türkiye'den 134,1 bin ton makarna ihraç edilen Somali, 79,7 milyon dolar ile en büyük pazar olurken, onu 85,8 ton ve 47 milyon dolar ile Gana takip etti. Geçtiğimiz yılın ilk 6 ayında makarna ihracatının 16,3 milyon dolar seviyesine kadar gerilediği Irak pazarına bu yıl 45,5 milyon dolarlık makarna ihraç edildi.

"Lüks tüketim düşerken temel gıda ticareti hızlandı"

Temel gıdadaki yaşamsal önemin küresel krizlerde gıda sektörünü korumakla kıldığına vurgu yapan TİM Yönetim Kurulu Üyesi ve GAİB Hububat Birliği Başkanı Celal Kadooğlu şunları söyledi:

"Yılın ilk yarısında küresel ticareti derinden etkileyen dalgalanmalar yaşanırken, özellikle alım gücü hassasiyeti olan coğrafyalarda lüks tüketimde, hatta ikincil tüketim kalemlerinde ithalatın yavaşladığı görülüyor. Ancak söz konusu gıda güvenliği olduğunda, makarna ve ayçiçek yağı gibi temel tüketim ürünlerine yönelik küresel talebin hız kesmediğini söyleyebiliriz. Bu ürünlerin beslenme piramidindeki yaşamsal önemi, her türlü ekonomik krizin ve zorluğun ötesinde. Dünyanın içinden geçtiği çalkantılı süreçte, küresel maliyet baskıları nedeniyle dönemsel olarak rekabetçi fiyat avantajımızda belli yıpranmalar yaşasak da bu ürün grubundaki ihracat gücümüzü korumayı başardık. Bizi bu zorlu koşullarda ayakta tutan gücümüz; tedarik zincirindeki tartışılmaz güvenilirliğimiz, kriz anlarında dahi kesintisiz ürün sağlama esnekliğimiz ve pazar çeşitliliğimiz oldu." "Irak pazarındaki iyileşme lojistik krizleri telafi etti"

Uluslararası deniz yolu taşımacılığında yaşanan krizlerin küresel ticareti ciddi anlamda zorladığı bu dönemde, ülkemizin coğrafi konumunun ve karayolu lojistiğinin öneminin bir kez daha ortaya çıktığına dikkat çeken Kadooğlu şunları ifade etti: "Uzak coğrafyalara yönelik ihracatta karşılaşılan lojistik riskleri ve artan maliyet baskılarına; karayoluyla doğrudan erişebildiğimiz komşu pazarlardaki ticari kanallarımızı yeniden yapılandırarak dengelemeyi bildik. Bu stratejik esnekliğin en net yansımasını, 30 milyon dolara yakın güçlü bir toparlanma ve büyüme ivmesi yakaladığımız Irak pazarında gördük. Bölgede ticari akışı zaman zaman sekteye uğratan lojistik ve operasyonel zorluklara rağmen bu iyileşmeyi sağlayabilmemiz son derece kıymetli. İnanyoruz ki ticaretimizin önündeki bölgesel pürüzler tam anlamıyla aşıldığında, Irak pazarı bizim için o eski güçlü ve yüksek hacimli günlerine çok daha büyük bir ivmeyle dönecektir. Türkiye'nin makarna ihracatının yaklaşık üçte ikisini gerçekleştiren Güneydoğu Anadolu'nun güçlü üretim altyapısını ve karayolu ağlarındaki avantajlarını kullanarak Irak'ta sağladığımız bu artış, uzak coğrafyalarda karşılaştığımız küresel navlun krizlerini telafi eden önemli bir kaldıraç işlevi görmüştür. Önümüzdeki süreçte esnek üretim ve tedarik kabiliyetimizi katma değerli ihracatla harmanlayarak dünya pazarındaki ana oyun kurucu rolümüzü sürdüreceğimize inanıyoruz."

Yıldırım: Yeme-içme sektörü kazandığını bankalara ve platformlara bırakıyor

Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, yeme-içme sektörünün son dönemde artan finansal yükler nedeniyle ciddi bir baskı altında olduğunu belirterek, özellikle banka POS komisyonları ve dijital sipariş platformlarının uyguladığı yüksek komisyon oranlarının sektörün sürdürülebilirliğini tehdit ettiğini söyledi.

Yıldırım, yaptığı açıklamada şu değerlendirmelerde bulundu:"Yeme-içme sektörü yalnızca ticaret yapan işletmelerden ibaret değildir. Bu sektör; gastronomimizin, turizmimizin, şehir ekonomimizin ve sosyal hayatımızın en önemli yapı taşlarından biridir. Gaziantep gibi gastronomisiyle dünyada adından söz ettiren bir şehirde, yeme-içme işletmelerimizin güçlü olması sadece sektörün değil, kentimizin geleceği açısından da büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle sektörün yaşadığı sorunlara günü kurtaran değil, bütüncül ve kalıcı çözümler üretilmelidir."

"Bugün işletmelerimizin en büyük sorunu yalnızca artan maliyetler değil. Kazandığını bankalara ve dijital platformlara bırakmak zorunda kalan bir sektörlere karşı karşıyayız." di-

yen Yıldırım şunları kaydetti:

"Vatandaşlarımızın alışverişlerini büyük ölçüde kredi kartıyla yapması artık ekonomik şartların doğal bir sonucu haline geldi. Ancak bunun maliyeti yalnızca esnafımıza yüklenemez. Bankaların uyguladığı POS komisyonları, zaten daralan kâr marjlarını daha da azaltıyor. Diğer taraftan çevrim içi yemek sipariş platformları ve kurye firmalarının uyguladığı yüksek komisyon oranları da işletmelerimizi zorluyor. Bugün birçok işletme, sattığı ürünün kazancını elde etmeden önemli bir bölümünü komisyon olarak ödüyor. Üreten, istihdam sağlayan ve yatırım yapan işletmenin kazancından, aracılık hizmeti veren yapıların daha fazla pay alması kabul edilebilir değildir. Banka POS komisyonları ile dijital sipariş platformlarının uyguladığı komisyon oranlarının yeniden değerlendirilmesi ve makul seviyelere çekilmesi sektörümüz açısından artık ertelenemeyecek bir ihtiyaçtır."

Yıldırım, sektörün çözüm bekleyen diğer başlıklarına da dikkat çekerek şunları söyledi: "Son günlerde et fiyatlarında yaşanan kontrolsüz artışlar, işletmelerimizin maliyet hesaplarını öngörülemez hale getiri-



yor. Ayrıca hizmet sektörünün en büyük gider kalemi olan işçilik maliyetlerinin vergi uygulamalarında daha fazla gözetilmesi ve KDV uygulamalarından kaynaklanan finansman yükünün hafifletilmesi de sektörümüzün öncelikli beklentileri arasında yer alıyor."

Yıldırım açıklamasını, "Gaziantep Ticaret Odası olarak yeme-içme sektörümüzün sorunlarının çözümü için ilgili kurumlarla temaslarımızı sürdüreceğiz, üyelerimizin sesi olmaya devam edeceğiz. Güçlü bir gastronomi şehri olmanın yolu, güçlü işletmelerden geçiyor." sözleriyle tamamladı.

Milletvekili Bozgeyik "Türkiye'nin Birlik Ruhunu Yürekte Hissettik"



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 10'uncusu düzenlenen Yurt Dışı Türkler, Dernekler ve Yöresel Kültürler Buluşması Hemşehri Dernekleri Festivali, on binlerce vatandaşın katılımıyla adeta bir kültür şölenine dönüştü.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen yöresel zenginlikleri aynı çatı altında toplayan dev or-

ganizasyon, kent dinamiklerinin kaynaşması ve toplumsal bağların güçlenmesi adına tarihi bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Fedaioglu ile birlikte on binlerin akın ettiği festival alanını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Türkiye'nin farklı illerinden gelip Gaziantep'te yaşamını sürdüren

katılımcı ve ziyaretçilerle tek tek sohbet eden Bozgeyik, organizasyonun kapsayıcı ruhuna dikkat çekti.

"Festivalimiz kapsayıcı bir ruha sahiptir" Festivalin kentin ortak aklını ve kültürel mozaikini en güçlü şekilde yansıttığını belirten Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, şunları kaydetti: "Gaziantep'imizin değerine değer katan, Türkiye'nin dört bir yanından gelen lezzetlerin, kültürlerin ve kardeşliğin bulunduğu 10. Hemşehri Dernekleri Festivali'nde kıymetli hemşehrilerimizi ziyaret ettik. Sıcak bir çay eşliğinde gerçekleşen samimi sohbetlerde, Türkiye'mizin birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunun ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha yürekten hissettik. Gaziantep'imize değer katan tüm hemşehri derneklerimize teşekkür ediyorum. Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin."

Festival adeta Türkiye'nin Özeti Böylesine devasa bir organizasyonun kursesiz bir ev sahipliğiyle Gaziantep'te hayata geçirilmesinin kent vizyonu açısından büyük bir kazanım olduğunu vurgulayan Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'e özel olarak teşekkür etti. Gaziantep'i sadece sanayi ve gastronomiyle değil, farklı kültürleri kucaklayan kapsayıcı belediyecilik anlayışıyla da markalaştıran Başkan Fatma Şahin'in öncülüğüne değinen Bozgeyik, "Farklı coğrafyalardan gelip bu şehirde hayat kuran tüm vatandaşlarımızı tek bir potada birleştiren, kentin toplumsal dinamiklerini harmanlayan bu vizyoner yaklaşım takdire şayandır. Şehrimizin kardeşlik iklimini güçlendiren bu organizasyona imza atan başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin olmak üzere, emeği geçen tüm ekibe şükranlarımı sunuyorum" dedi.



**FESİH
BOZAN**

Muhalefetin Varoluş Sınavı: Ya Birleşmek ya da Yok Olmak

Amerikan Modeli İki Partili Sistemde Doğru Gidiş

Türkiye'nin mevcut sistemle, ABD'dekine benzer iki partili bir siyasi düzene doğru gittiğini söyleyebiliriz.

Vatandaş İstikrar ve Güvene Oy Veriyor

Bir önceki seçimde zoraki oluşan Altılı Masa ittifakı ve sonrasında TBMM'de oluşturulan "Yeni Yol Grubu" seçimde beklenen heyecanı ve sinerjiyi oluşturamadı.

Çünkü seçmen, bu tür yapılarda "çok başlılık" ve "partiler arası koltuk çekişmesi" riski görerek uzun vadeli bir istikrar göremiyor; dolayısıyla güçlü bir destek vermiyor.

Çözüm: Kişisel Hesaplar Değil, Ortak İlkelere Dayalı Birlik

Dünya görüşleri ve temel ilkeleri örtüşen muhalefet partileri için en doğru yol, köklü ve güçlü bir teşkilat yapısına sahip partide birleşmektir.

"Yaşanabilir, adil bir Türkiye'yi" inşa etmek isteyen partiler; kişisel çıkarları, koltuk hesaplarını ve dar parti taassuplarını bir kenara bırakarak;

• Hak, hukuk, adalet, liyakat ve ahlakın hâkim kılınması

• Barış, kardeşlik, eşitlik ve özgürlükten yana; ırkçılık, kutuplaşma ve ötekileştirmeye karşı durulması

• İnançlara saygı ve toplumsal huzurun tesis edilmesi

• Rant, borçlanma ve ithalata değil; üretim, istihdam ve ihracat odaklı bir ekonomiye geçilmesi

• Milletin parasını yandaş şirketlere değil, emek ve sosyal adalet gereği millete dağıtılması

• Faizsiz ve sömüründen uzak bir ekonomik modelin uygulanması

• Yolsuzluk, torpil, rüşvet, israf ve savurganlıkla mücadele edilmesi

• Tam bağımsız, onurlu bir dış siyaset, anti-empyrist, bölgesel işbirliği ve İslam birliğinden yana bir duruş sergilenmesi

gibi asgari müşterekler etrafında birleşmelidir.

Partiler ve liderler; kişisel ikballerini değil, milletin derdine derman olacak, insanca ve onurlu bir yaşam seviyesi sunacak bu iradeyi ortaya koymalıdır.

Saadet ve Yeniden Refah Partileri bu birleşmeye en yakın olan partilerdir. Liderleri bir, söylemleri bir, hedefleri bir ve tabanları birdir. Bu birleşmeye diğer yakın partiler de katılmalıdır. Bu birleşme teşkilatlarda ciddi bir sinerji, seçimde de ciddi bir güven oluşturacaktır.

Birleşmenin Adresi

Kanımcı bu birleşmenin adresi; 57 yıldır yukarıda saydığım değerlerin mücadelesini veren, partileri kapatılan, darbelerle maruz kalan, ciddi anlamda bedel ödeyen, devlet yönetimi ve siyasi tecrübeye sahip olan, topluma güven veren, oy oranından bağımsız olarak köklü bir özgül ağırlığa sahip olan Millî Görüş'ün temsilcisi Saadet Partisi olmalıdır.

Vesselam.

Türkiye siyasetinde muhalefet cephesinde olağanüstü gelişmeler yaşanıyor.

Bir yanda ana muhalefet partisi CHP'deki iç tartışmalar ve bölünme, diğer yanda Gelecek Partisi'nin kendisini feshetme süreci ve diğer bazı partiler arasında devam eden yeni ittifak arayışları...

İktidar bloğu ise bu gelişmeleri büyük bir keyifle seyrediyor olmalı. Nitekim çeyrek asırlık bir iktidarın en büyük konforu; karşısında çok parçalı, ortak bir sinerji üretemeyen dağınık bir muhalefetin olmasıdır. Elbette bunun en önemli sebebi mevcut Cumhurbaşkanlığı Sistemidir. Yani yüzde 50+1'dir.

Mevcut Cumhurbaşkanlığı Sistemi içinde küçük partiler için iki seçenek var: Ya birleşerek güçlü bir "biz" olacaklar ya da tek tek siyaset sahnesinden silinecekler!

%50+1 Kıskaçı, Otoriterleşme ve Tabanlardaki Kırılma

Mevcut Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, yani %50+1 şartı, siyasi partilerin adeta canına okudu. Hiçbir partinin tek başına bu orana ulaşma imkânı kalmayınca, ittifaklar bir tercihten çıkıp mecburi bir hal aldı.

Ancak Altılı Masa tecrübesinde görüldüğü üzere; farklı fikir, ideoloji ve geleneklere sahip partilerin kurduğu bu mecburi ittifak, Türkiye için bir kazanım ve fırsat olsada, parti tabanlarında derin itirazlara, kırılmalara ve küskünlüklere yol açtı.

Bu sistemle birlikte iktidarın git-tikçe otoriterleşmesi ve "tek adam" anlayışının pekişmesi sebebiyle; partilerin kendi öz değerleri üzerinden seçmene ulaşip tek başlarına iktidara gelme imkânı tamamen ortadan kalktığı gibi, oluşturulan algılarla vatandaş da iradesine göre oy kullanamaz hale geldi.

İktidar, Gücünü Muhalefetin Dağınıklığından Alıyor

24 yıllık bir iktidarın; rekor seviyedeki enflasyona, ağır faiz yüküne, artan borçlanmaya ve bozulan ekonomi yönetimine rağmen hâlen seçim kazanabilmesinde muhalefetin dağınıklığı önemli bir etken olsa da tabloyu sadece bundan ibaret görmek adil değildir.

Burada muhalefetin dağınıklığı önemli bir faktör olsa da, yüzde 50+1 sistemi, iktidarın yargı üzerinden muhalefete baskısı ve Cumhur İttifakı'nın çeyrek asırdır yürüttüğü algı odaklı seçim stratejisi de önemli bir etkidir.

Bu algı stratejisiyle vatandaşın kendi öz iradesi ve gerçek ihtiyaçlarıyla sandığa gitmesi zorlaştırılmış, tercihler iktidar eliyle kurgulanan algılar üzerinden şekillendirilmiştir.

Hatırlayacak olursak:

• Kutuplaşma: Hedef gösterme ve ötekileştirme dilinin baskın hale getirilmesi

• İnanç İstismarı: Din ve değerler üzerinden yürütülen toplumsal gerilimler

• Güvenlik Söylemi: Terör, terörist ve "dış mihraklar" vurgusunun sürekli işlenmesi

• Beka Vurgusu: Bölgedeki savaşlar ve krizler üzerinden sıcak tutulan "güvenlik ve beka" kaygıları

Millet; yaşadığı maddi ve manevi sıkıntıları, faiz ve borç yükünü, yolsuzluk, rüşvet ve torpil gibi somut gerçekleri bir kenara bırakıp; yukarıda saydığım yapay algılar ve üretilen korkular üzerinden iktidardan yana tercih yapmaya zorlandı.

MHP'de İlçe Kongreleri tamam



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gaziantep İl Başkanlığı, kentin tüm idari ve coğrafi sınırlarını kuşatan, teşkilat içi demokrasiyi zirveye taşıyan ve tam anlamıyla bir gövde gösterisine dönüşen ilçe kongreleri sürecini coşkuyla ve büyük bir başarıyla tamamladı.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi tarafından çizilen vizyon doğrultusunda "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" ana temasıyla icra edilen bu tarihi kongre maratonu; salonlara sığmayan yüksek heyecan, kesintisiz bir dava coşkusu ve teşkilat yapısına kazandırılan taptaze dinamizm ile sona erdi. Gaziantep'in metropol merkezlerinden kırsaldaki en uç noktalarına kadar 9 ayrı ilçede gerçekleşen bu kapsama alanı geniş süreç, sadece rutin bir seçim takvimi değil; Milliyetçi-Ülkücü hareketin Gaziantep'teki köklü yapısını taze kanla tahkim ettiği, kenetlenmeyi en üst seviyeye çıkardığı ve geleceğin siyaset stratejisini şekillendirdiği stratejik bir dönüm noktası oldu.

"SAHADAKİ İRADEMİZ ÇELİKTEN BİR SÖZLEŞMEYE DÖNÜŞTÜ" Kongre maratonu boyunca salonlara yansıyan yüksek coşkunun, kadrolardaki yenilenme ruhunun ve teşkilat disiplininin altını çizen MHP Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, "Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanlığı olarak, dinamik ve kucaklayıcı bir dönemin kapılarını araladık" dedi. İl Başkanı Kılıç, "Kardeşlik Kalbimizde, Gelecek Aklımızda" vizyonuyla yola çıktığımız bu

kutlu yürüyüşte; kalbimizdeki sarsılmaz dava bağıni ortak aklıla, tazelenen bir heyecan ve rekor bir coşkuyla birleştirdik. MHP Gaziantep Teşkilatları olarak kentin her sokağına, her mahallesine ve her hanesine dokunacak yeni, dinamik ve kucaklayıcı bir dönemin kapılarını araladık. 18 Temmuz tarihinde Şehitkamil ilçe kongremizle yaktığımız o meşale; Şahinbey, Oğuzeli, Nizip, Araban, Yavuzeli, Islahiye ve Nurdağı ilçelerimizde dalga dalga büyümüş, 1 Ağustos itibarıyla Karkamış ilçe kongremizle taçlanmıştır. '9 İlçe 9 Işık' sloganıyla sürdürdüğümüz bu kutlu süreçte, 9 ilçemizin tamamında teşkilatlarımız yenilenmiş, kadrolarımız tazelenmiş ve birliğimiz çelikten bir iradeyle perçinlenmiştir. Ülkücü hareket, ayrıştıran değil birleştiren; bölen değil bütünleştiren bir anlayışla Gaziantep'imizin tüm kılcıl damarlarına ulaşmıştır. Yapılan seçimler sonucunda sadece ilçe yönetimlerimiz belirlenmemiş, aynı zamanda Milliyetçi-Ülkücü hareketin Gaziantep'e dair gelecek tasavvuru ve teşkilatın sahadaki sarsılmaz kararlılığı bir kez daha tescillenmiştir. Buradan tüm hemşehrilerime ve kamuoyuna açıkça ilan ediyorum: Tazelenen kadrolarımız, coşkulu teşkilatlarımız, ortak aklımız ve sarsılmaz inancımızla bugün dünden çok daha güçlüyüz!

GENEL MERKEZ TEMSİLCİLERİ VE DİVAN HEYETİNE TEŞEKKÜR Kongrelerin yüksek organizasyon kabiliyeti, sarsılmaz bir disiplin ve teşkilat hukukuna tam uyum içerisinde sevk ve idaresini

gerçekleştiren genel merkez yöneticilerine teşekkür eden Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, "9 ilçemizin kongre takviminde bizleri yalnız bırakmayan MYK Üyelerimiz ve Milletvekillerimiz bu süreçte gücümüze güç katmıştır" dedi.

İl Başkanı Kılıç, "Divan Başkanlık görevini üstlenen Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyelerimiz Prof. Dr. Turan Şahin, Cüneyt Göz, Timur Şaşmaz Şerif Şaşmaz, Malatya Milletvekili Mehmet Celal Fendoğlu ve Hatay Milletvekili Lütfi Kaşıkçı'ya şükranlarımı sunuyorum. Bizleri bu coşkulu ve tarihi süreçte yalnız bırakmayan, kongrelerimizin sevk ve idaresini üstün bir teşkilat şuuruyla gerçekleştiren çok kıymetli MYK Üyelerimize ve Milletvekillerimize, gösterdikleri özen ve teşkilatımıza kattıkları güç için şahsım, il yönetimim ve tüm Gaziantep teşkilatım adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

"GAZİANTEP KAZANDI, MİLLİYETÇİ-ÜLKÜCÜ HAREKET KAZANDI" Tamamlanan seçim sürecinin tek galibinin Milliyetçi-Ülkücü Hareket olduğunun altını çizen Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, "Salonlardaki yüksek coşkuya ortak olan dava arkadaşlarıma, göreve yeni seçilen ve güven tazeleyen ilçe yöneticilerine ve Gaziantep kamuoyuna sonsuz şükranlarımı sunuyorum" dedi. İl Başkanı Kılıç, "Sıcak havaya ve yoğun çalışma temposuna rağmen salonları hınca hınç doluran, tazelenen kadrolarımızla geleceğimize sahip çıkan tüm dava arkadaşlarıma, göreve seçilen ilçe başkanlarımıza, yönetim kurulu üyelerimize ve bizleri bağrına basan kadirşinas Gaziantep halkına yürekten teşekkür ederim. Bu sürecin yegâne kazananı Milliyetçi-Ülkücü Hareket olmuştur. Bilge Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin izinde ve emrinde; kardeşliği kalbimizde taşıyarak, yenilenen enerjimiz, sarsılmaz inancımız ve aklımızla geleceği inşa etmeye, kentin tamamına hizmet etmeye devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Şahinbey Belediyesi geleceğin tasarımcıları teknolojiyle yetiştiriyor



Gençlere ve eğitime sunduğu vizyoner projelerle dikkat çeken Şahinbey Belediyesi, bu kez modanın geleceğini teknolojiyle buluşturdu.

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Mehmet Tekerlek Sosyal Tesisi'nde düzenlenen "Teknolojiyle Üreten Genç Tasarımcılar" workshop'unda minik kursiyerler, dijital dünyanın imkanlarıyla kendi moda koleksiyonlarının ilk adımlarını attı. Şahinbey Belediyesi, gençlerin yeteneklerini keşfetmesi ve çağın gereksinimlerine uygun beceriler kazanması amacıyla yürüttüğü çalışmalarla bir yenisini daha ekledi. Mehmet Tekerlek Sosyal Tesisi'nde gerçekleştirilen etkin-

likte, 10-18 yaş arasındaki gençler geleneksel stilistik eğitimini ileri üretim teknolojileriyle harmanlama fırsatı yakaladı.

LAZER KESİM VE 3D YAZICILAR MODA İÇİN ÇALIŞTI Sosyal tesis bünyesindeki stilistik eğitimi kapsamında düzenlenen workshop'ta katılımcılar; lazer kesim teknolojisi ve 3D yazıcı uygulamalarını yakından tanıdı. Kendi tasarımlarını dijital ortamda hazırlayan genç tasarımcılar, teorik bilgileri pratiğe dökerek üretim sürecini baştan sona deneyimledi. Tasarım odaklı düşünme becerilerini geliştiren genç kursiyerler, teknolojinin moda dünyasındaki yenilikçi kullanım alanlarını keşfetti.

AKADEMİK VE UZMAN DESTEĞİYLE PROFESYONEL BAKIŞ

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Mehmet Tekerlek Sosyal Tesisi eğitimcisi Yeter Akmeşe'nin özverili çalışmaları ve Gaziantep Üniversitesi Öğretim Görevlisi Erdal Öztürk'ün katkılarıyla hayata geçirilen program, gençlere profesyonel bir vizyon kazandırdı. Etkinlik boyunca yaratıcılıklarını teknolojik imkanlarla birleştiren minik kursiyerler, hem eğlenceli hem de öğretici bir süreç geçirdi.

GELECEĞİN TASARIMCILARINDAN BAŞKAN TAHMAZOĞLU'NA TEŞEKKÜR Eğitim sonunda kendi hayallerini somut ürünlere dönüştürmenin mutluluğunu yaşayan minik kursiyerler, gelecekte başarılı birer moda tasarımcısı olmayı hedeflediklerini belirtti. Gençler, kendilerine modern imkanlar sunarak ufuklarını açan ve her zaman yanlarında olan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkürlerini ilettiler.